3

[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«Об утверждении Реестра муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Грушево-Дубовское сельское поселение» Белокалитвинского района Ростовской области»

	Принято
Собранием депутатов

	«28» ноября 2025 года

В соответствии с Областным законом от 9 октября 2007 года № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», руководствуясь решением Собрания депутатов от 06.06.2024 № 78 «О принятии Устава муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение» Белокалитвинского района Ростовской области» Собрание депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей в муниципальном образовании «Грушево-Дубовское сельское поселение» Белокалитвинского района Ростовской области согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Грушево-Дубовское сельское поселение» согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения от 25.12.2015 № 91 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Грушево-Дубовское сельское поселение»

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 21 ноября 2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политике и охране общественного порядка (председатель Сорокин Р.И.)

Председатель Собрания депутатов

Грушево-Дубовского сельского поселения
                            А.И.Еремеев

х. Грушевка
«28» ноября 2025 №124
Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Грушево-Дубовского сельского поселения

Об утверждении Реестра муниципальных должностей

 и должностей муниципальной службы в

муниципальном образовании «Грушево-Дубовское сельское поселение»

Белокалитвинского района Ростовской области»

РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Глава Грушево-Дубовского сельского поселения

Председатель Собрания депутатов

Грушево-Дубовского сельского поселения
                            А.И.Еремеев
Приложение 2

к решению Собрания депутатов

Грушево-Дубовского сельского поселения

Об утверждении Реестра муниципальных должностей

 и должностей муниципальной службы в

муниципальном образовании Грушево-Дубовское сельское поселение»

Белокалитвинского района Ростовской области»

РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Перечень должностей муниципальной службы
в аппарате Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения
                              Ведущая группа должностей

заведующий сектором
                                        Старшая группа должностей

Ведущий специалист

                                        Младшая группа должностей

        Специалист первой категории

Председатель Собрания депутатов

Грушево-Дубовского сельского поселения
                            А.И.Еремеев